
/arzqdzenie nr 48/2010
Wqjta Gininy Nowe Ostrowv

z dnia 3 1 sierpnia 201 Or.
vv spravvie: dokonania /mian w uklad/ie vv\m hud/etu gminy na 2010 rok - do

uchvvah Rady Cminy Nowe Ostrovvy Nr XLIII/240/10

Na podstawie art. 30 list. 2 pkl 4 ustavvv z dn ia 8 marca 1990 roku o samorzc\d/ie
gminnym (t. j . Dz, I ' Nr 142. poz. 1591 z 2001 r.: z 2002r. Dz, U. Nr 23. poz. 220. Nr 62. poz.
558. Nr 113. poz. 984. Nr 153. poz. 1271. Nr 214. poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80. poz. 717.
Nr 162. poz. 1568: z 2004r. Dz. U. Nr 102. poz. 1055. Nr 1 16. poz. 1203. Nr 167. poz. 1759;
z 2005r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441. Nr 175. poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17. poz. 128. Nr 181.
poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 4, poz. 327. Nr 138. poz. 974. Nr 173. poz. 1218; z 2008r. Dz. U.
Nr 180. poz, 1 1 1 l .Nr 223. poz. 1458 z 2009 r. Nr 52. poz. 420. Nr 157. poz, 1241oraz z 201 Or.
Nr 28. poz. 142 i 146 ) oraz art. 257 ustavvy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
puhlicznych ( Dz, U. Nr 157. poz, 1240 z 201 Or. Nr 28. poz, 146. Nr 123.poz, 835 ). /ar/ifd/am
eo nast^puje:

§ 1. Dokonac zmian budzetu gminy na 2010 rok - zgodnie z tabelami nr 1 i 2.

§ 2. Zarz^dzenie \\chodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogtoszeniu.
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Nazwa jednostki sprawozdawczej NOWE OSTROWY
Nr dokumentu 48/2010
Data podj<?cia 2010-08-31
Rodzaj Plan dochodow

Dzial
010

400

700

m
"852

900

Rozdzial

01010

40002

70005

85214

90001

Paragraf

6269

6289

0910

0920

0910

0920

2030

0910

0920

Tresc

Rolnictwo I lowiectwo

nfrastruktura wodociajgowa i sanitacyjna wsi

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofmansowanie
kosztow realizaqi mwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek sektora finansow
publicznych
Srodki otrzymane od pozostalych jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych na finansowanie lub dofmansowanie kosztow realizaqi mwestyqi i
zakupow inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi§ elektryczn^, gaz i wod§

Dostarczanie wody

Odsetki od nieterminowych wplat z tytulu podatkow i oplat

Pozostale odsetki

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Odsetki od nieterminowych wplat z tytulu podatkow i oplat

Pozostale odsetki

Pomoc spoleczna
Zaslki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotaqe celowe otrzymane z budzetu pahstwa na realizacje wlasnych zadah
biezqcych gmm (zwia^zkow gmm)

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka sciekowa i ochrona wod

Odsetki od nieterminowych wplat z tytulu podatkow i oplat

Pozostale odsetki

Kwota
0,00
0,00

- 218 260,00

218 260,00

0,00
0,00

- 1 000.00

1 000,00

0,00
0,00

- 1 000,00

1 000,00

4650,00

4 650,00

4 650,00

0,00
0,00

- 300,00

300,00

Razem: 4650,00

kostrzewa

BeSTia Strona 1 z 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej
Mr dokumentu
Data podjecia
Rodzaj

Dzial

758

852

921

Rozdzial

75818

85214

92195

Paragraf

4810

3110

4210

4307

4309

NOWE OSTROWY
48/2010
2010-08-31
Plan wydatkow

Tresc

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy

Pomoc spoteczna

Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i
rente we

Swiadczenia spoleczne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostala dzialalnosc

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Zakup uslug pozostalych

Wartosc

25 848,87

25 848,87

25848,87

4 650,00

4650,00

4 650,00

14 151,13

14 151,13

- 6 064,77

14 151.13

6 064,77
•• T

f"^

Razem: 44 65^)0

W6|t GmLny
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